Ρητά συμφωνείται ότι απαγορεύεται η υπεκμίσθωση ή η παραχώρηση της χρήσης του 

Μισθίου, εν όλω ή εν μέρει, σε τρίτους, με ή χωρίς αντάλλαγμα. Σε αντίθετη περίπτωση, η 

μίσθωση λύεται αυτοδικαίως. 

4. ΜΙΣΘΩΜΑ – ΕΓΓΥΗΣΗ 

4.1. Το μηνιαίο μίσθωμα ορίζεται στο ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (€2.500) και 

θα καταβάλλεται σε αυτήν ανά τρίμηνο και μετά το τέλος κάθε τριμηνίας. 

4.2. Η υποχρέωση καταβολής του μισθώματος, άρχεται από την ημερομηνία παράδοσης του 

Μισθίου με την υπογραφή σχετικού Πρωτοκόλλου Παράδοσης – Παραλαβής. 

4.3. Το μηνιαίο μίσθωμα θα παραμείνει σταθερό κατά τα πρώτα δύο μισθωτικά έτη ενώ από το

[...]

Ρητά συμφωνείται ότι απαγορεύεται η υπεκμίσθωση ή η παραχώρηση της χρήσης του 

Μισθίου, εν όλω ή εν μέρει, σε τρίτους, με ή χωρίς αντάλλαγμα. Σε αντίθετη περίπτωση, η 

μίσθωση λύεται αυτοδικαίως. 

4. ΜΙΣΘΩΜΑ – ΕΓΓΥΗΣΗ 

4.1. Το μηνιαίο μίσθωμα ορίζεται στο ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (€2.500) και 

θα καταβάλλεται σε αυτήν ανά τρίμηνο και μετά το τέλος κάθε τριμηνίας. 

4.2. Η υποχρέωση καταβολής του μισθώματος, άρχεται από την ημερομηνία παράδοσης του 

Μισθίου με την υπογραφή σχετικού Πρωτοκόλλου Παράδοσης – Παραλαβής. 

4.3. Το μηνιαίο μίσθωμα θα παραμείνει σταθερό κατά τα πρώτα δύο μισθωτικά έτη ενώ από το